[image: image1.png]



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

U D H Ë Z I M

Nr. __, datë ___.06.2009

PËR 
NJË SHTESË NË UDHËZIMIN NR. 17,  DATË 22.05.2009  “PËR MBLEDHJEN, ADMINISTRIMIN DHE PUBLIKIMIN E INFORMACIONIT PËR PROCESIN E NUMËRIMIT TË VOTAVE PËR ZGJEDHJET E KUVENDIT TË SHQIPËRISË, 2009”
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbështetje të nenit 21, pika 1, nenit 119, pika 2 dhe nenit 122, pika 3, të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,  

   U D H Ë Z O N

 Neni 1
Në nenin 5 të udhëzimit Nr.17, datë 22.05.2009 “Për mbledhjen, administrimin dhe publikimin e informacionit për procesin e numërimit të votave për zgjedhjet e Kuvendit të Shqipërisë, 2009”, bëhen shtesat si më poshtë:

1. Në fund të paragrafit 2.a shtohet fjalia me këtë përmbajtje: “Komanda për printim jepet edhe në rastin kur printeri nuk funksionon.”
2. Pas pikës 3 shtohet pika 3.1 me këtë përmbajtje:

 “3.1. Në rast se nuk mundësohet printimi në letër i të dhënave elktronike të tabelës së rezulateve të QV-së, tabela që do të dilte nga  printimi i formatit elektronik zëvendësohet me tabelën që plotëson operatori me shkrim dore,  e cila pasqyron besnikërisht informacionin që duket në ekranin e kompjuterit dhe firmoset nga operatori dhe sekretari i KZAZ-së.” 
Neni 2
Ky udhëzim hyn në fuqi menjëherë.
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Nr.  21 i udhëzimit               Data 26.06.2009  e udhëzimit

                Për një shtesë në Udhezimin Nr.17, datë 22.05.2009 “Për mbledhjen, administrimin dhe publikimin e informacionit për procesin e numërimit të votave për  zgjedhjet e Kuvendit të Shqipërisë, 2009”
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